

# Årsredovisning

för

## Gve360 AB

559283-4989

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Fors, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Gve360 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva personaluthyrning, lokalvård, uthyrning av maskiner så som traktorer, grävmaskiner och släpvagnar samt äventyrsupplevelser och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsår*

Företagets nettoomsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 177	293	78
Resultat efter finansiella poster	518	93	5
Soliditet (%)	70,6	76,2	28,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 534	49 548	<b>78 082</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 548	-49 548	<b>0</b>
Årets resultat			303 392	<b>303 392</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>53 082</b>	<b>303 392</b>	<b>381 474</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 082
årets vinst	303 392
	<b>356 474</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	356 474
	<b>356 474</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 176 966	293 220
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 176 966</b>	<b>293 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-109 858	-43 207
Övriga externa kostnader		-274 594	-142 407
Personalkostnader	2	-251 897	-1 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 416	-10 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-658 765</b>	<b>-198 109</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>518 201</b>	<b>95 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	1 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-337	-3 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-321</b>	<b>-2 209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>517 880</b>	<b>92 902</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-28 227
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>-28 227</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>387 880</b>	<b>64 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 488	-15 128
<b>Årets resultat</b>		<b>303 392</b>	<b>49 547</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

21 875

32 375

Inventarier, verktyg och installationer

4

242 084

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**263 959**

**32 375**

**Summa anläggningstillgångar**

**263 959**

**32 375**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

155 563

39 875

Övriga fordringar

50 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

158 437

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**364 000**

**39 875**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

90 409

59 609

**Summa kassa och bank**

**90 409**

**59 609**

**Summa omsättningstillgångar**

**454 409**

**99 484**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**718 368**

**131 859**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 082

3 534

Årets resultat

303 392

49 547

**Summa fritt eget kapital**

**356 474**

**53 081**

**Summa eget kapital**

**381 474**

**78 081**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

158 227

28 227

**Summa obeskattade reserver**

**158 227**

**28 227**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 449

6 209

Skatteskulder

82 727

8 548

Övriga skulder

74 491

3 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**178 667**

**25 551**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**718 368**

**131 859**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 500	52 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 500</b>	<b>52 500</b>
Ingående avskrivningar	-20 125	-9 625
Årets avskrivningar	-10 500	-10 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 625</b>	<b>-20 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 875</b>	<b>32 375</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	254 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>254 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 916	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 916</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>242 084</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gällivare 2024-06-25

*Stefan Fors*  
Stefan Fors